
 
 

UCHWAŁA NR XXV/179/2020 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

Uchwała Budżetowa 
Gminy Tymbark na rok 2021. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 713, z późn. zm.)Rada Gminy Tymbark 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 34 344 478,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 32 983 857,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 360 621,00 zł, z czego; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w łącznej kwocie 1 339 621,00 zł. 

᠆ jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 35 369 000 zł – jak 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 31 957 037 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 16 718 581,17 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11 062 828,73 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5 655 752,44 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 765 150,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11 303 305,83 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 170 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3 411 963,00  zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 411 963,00  zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 2 384 383,00 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1 339 621,00 zł 

᠆ jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8655



§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 024 
522,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z; 

1. zaciągniętych kredytów w kwocie 938 000,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 86 522,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 086 522,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 062 000,00 zł – jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu; 

1) . kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 938 
000,00 zł, 

2) . kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do kwoty 1 062 000,00 zł, 

3) . kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 5. Tworzy się; 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 80 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 155 200,00 zł, z czego: 

a) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań własnych zakresu zarządzania kryzysowego 105 
200,00 zł, 

b) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki oświatowe 50 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu roku 2021 wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Narkomanii na terenie Gminy Tymbark w 2021 roku – jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) dochody z opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest  Gmina Tymbark oraz wydatków na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych – jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu roku 2021 obejmują wyodrębnione środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy – jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

2. Ustala się wykaz programów i projektów realizowanych w roku 2021 r. z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – jak w załączniku nr 
11 do uchwały. 

§ 8. 1. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 w łącznej 
kwocie 4 303 274,00 zł – jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Tymbarku Sp. z o.o. 
w wysokości 350 000,00 zł, z czego w zakresie: 

1) dopłata do wody w wysokości 140 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8655



2) dopłata do odbieranych ścieków w wysokości 210 000,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Tymbark do; 

1) dokonywania zmian w granicach działu w planie wydatków innych niż - określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień tych wydatków między działami, 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) obejmujących wydatki na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych – w granicach rozdziału 
wydatków, 

b) obejmujących wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek – w granicach rozdziału 
wydatków. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Tymbark do zaciągania zobowiązań: 

1)  z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach określonych limitami wynikającymi z ust. 2 pkt 1 i 2, 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tymbark w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu, 

2)  z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1 000 000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2021 r. upoważnia się Wójta Gminy Tymbark do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100 000,00 zł; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisława Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8655



                                                                                              Załącznik nr 1
                                                                                             do Uchwały Budżetowej
                                                                                             Gminy Tymbark na rok 2021
                                                                                             nr XXV/179/2020
                                                                                             Rady Gminy Tymbark
                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Tymbark na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 428,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 377 428,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 377 428,00
020 Leśnictwo 700,00

02001 Gospodarka leśna 700,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

630 Turystyka 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 155 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 800,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 700,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

144 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

750 Administracja publiczna 90 011,53
75011 Urzędy wojewódzkie 45 935,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 931,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 575,58
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 675,58

0830 Wpływy z usług 5 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 295,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 295,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 295,00

752 Obrona narodowa 1 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00
75414 Obrona cywilna 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 004 582,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8655



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie

karty podatkowej
100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 953 252,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 850 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 250,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 700,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 202,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 235 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 649 100,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 51 500,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 26 700,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 383 300,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw
135 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 106 900,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw
15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 679 730,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 657 730,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 000,00

758 Różne rozliczenia 10 317 163,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 143 292,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 143 292,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 124 341,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 124 341,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 49 530,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 530,00
801 Oświata i wychowanie 741 139,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 239,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 239,00

80104 Przedszkola 487 100,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
294 200,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

161 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 000,00
0830 Wpływy z usług 225 000,00

852 Pomoc społeczna 278 430,47
85202 Domy pomocy społecznej 22 800,00

0830 Wpływy z usług 22 800,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

2 714,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8655



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

28 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 330,00

85216 Zasiłki stałe 28 497,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
28 497,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 705,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 814,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 391,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 767,47
0830 Wpływy z usług 12 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 978,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

289,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 617,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
37 617,00

855 Rodzina 10 870 508,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 924 297,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

7 917 197,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 646 434,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 605 067,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

34 667,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 293 260,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

293 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8655



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

6 517,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 134 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
bieżące 32 983 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 044 167,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 044 167,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 044 167,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 044 167,00

020 Leśnictwo 21 000,00
02001 Gospodarka leśna 21 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 346,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 346,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

40 346,00

801 Oświata i wychowanie 79 238,00
80101 Szkoły podstawowe 36 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

36 609,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

36 609,00

80104 Przedszkola 42 629,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 629,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

42 629,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 870,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

175 870,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

175 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8655



majątkowe 1 360 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 339 621,00

Ogółem: 34 344 478,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 339 621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8655



Załącznik nr 2

do Uchwały Budżetowej

Gminy Tymbark na rok 2021

nr XXV/179/2020

Rady Gminy Tymbark

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków

, o
których
mowa w

art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wnie
sieni

e
wkład

ów
do

spółe
k

praw
a

handl
oweg

o

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 099 520,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 420,00 2 098 420,00 2 018 420,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 058 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 420,00 2 058 420,00 2 018 420,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 380 100,00 1 064 800,00 1 064 800,00 0,00 1 064 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 300,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 795 800,00 745 800,00 745 800,00 0,00 745 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 173,00 85 005,00 85 005,00 0,00 85 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 168,00 64 168,00 63 408,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 173,00 85 005,00 85 005,00 0,00 85 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 168,00 64 168,00 63 408,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 987 652,24 2 947 652,24 2 837 252,24 2 271 427,16 565 825,08 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 931,00 45 931,00 45 931,00 45 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 200,00 93 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 203,24 2 331 203,24 2 328 203,24 1 899 996,16 428 207,08 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 600,00 90 600,00 90 600,00 12 000,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

349 318,00 349 318,00 348 718,00 313 500,00 35 218,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 37 400,00 37 400,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8655



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

167 500,00 137 500,00 107 500,00 20 700,00 86 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 135 000,00 105 000,00 20 700,00 84 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 235 200,00 235 200,00 235 200,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 200,00 235 200,00 235 200,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 550 329,00 12 424 078,00 9 109 342,00 7 703 303,00 1 406 039,00 2 968 400,00 346 336,00 0,00 0,00 0,00 126 251,00 126 251,00 124 731,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 824 186,00 7 765 891,00 6 403 491,00 5 751 625,00 651 866,00 1 083 000,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 58 295,00 58 295,00 57 535,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

356 963,00 356 963,00 274 977,00 249 055,00 25 922,00 72 000,00 9 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 483 507,00 2 415 551,00 1 189 651,00 1 054 263,00 135 388,00 1 187 900,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 67 956,00 67 956,00 67 196,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 651 040,00 651 040,00 649 540,00 363 600,00 285 940,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

768 700,00 768 700,00 218 700,00 192 700,00 26 000,00 535 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

194 410,00 194 410,00 101 460,00 91 060,00 10 400,00 90 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 71 723,00 71 723,00 71 723,00 1 000,00 70 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 108 900,00 108 900,00 88 550,00 25 000,00 63 550,00 20 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 900,00 103 900,00 83 550,00 25 000,00 58 550,00 20 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 100 543,06 1 100 543,06 916 657,06 546 935,32 369 721,74 0,00 183 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 268 600,00 268 600,00 268 600,00 0,00 268 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

67 330,00 67 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 29 497,00 29 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609 510,06 609 510,06 590 565,06 495 957,32 94 607,74 0,00 18 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

50 978,00 50 978,00 50 978,00 50 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8655



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 614,00 59 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 352,00 338 352,00 216 902,00 192 580,00 24 322,00 74 500,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 210 652,00 210 652,00 200 052,00 185 070,00 14 982,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 91 700,00 91 700,00 16 850,00 7 510,00 9 340,00 74 500,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 881 284,70 10 881 284,70 296 050,87 232 888,25 63 162,62 0,00 10 585 233,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 923 697,00 7 923 697,00 73 796,17 51 737,00 22 059,17 0,00 7 849 900,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 611 567,00 2 611 567,00 164 234,00 148 929,55 15 304,45 0,00 2 447 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 321 921,70 321 921,70 33 921,70 32 221,70 1 700,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

6 717,00 6 717,00 6 717,00 0,00 6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 17 382,00 17 382,00 17 382,00 0,00 17 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 461 351,00 1 728 527,00 1 506 127,00 47 300,00 1 458 827,00 222 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 732 824,00 732 824,00 177 824,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 392 000,00 302 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 423 400,00 1 123 400,00 1 123 000,00 47 300,00 1 075 700,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 179 824,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 824,00 177 824,00 177 824,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 127,00 160 127,00 160 127,00 0,00 160 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 000,00 327 000,00 62 000,00 10 000,00 52 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 000,00 67 000,00 42 000,00 10 000,00 32 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 222 500,00 222 500,00 147 500,00 7 500,00 140 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 500,00 112 500,00 37 500,00 7 500,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 35 369 000,00 31 957 037,00 16 718 581,17 11 062 828,73 5 655 752,44 3 765 150,00 11 303 305,83 0,00 0,00 170 000,00 3 411 963,00 3 411 963,00 2 384 383,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8655



Załącznik nr 3
do Uchwały Budżetowej
Gminy Tymbark na rok 2021
nr XXV/179/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Tymbark na 2021 rok
Dział Rozdział Treść Wartość Ujęte w

WPF
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 098 420,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 058 420,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 2 058 420,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 018 420,00

Rozbudowa systemu wodociągowego i kanalizacyjnego w Gminie Tymbark 40 000,00 WPF
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Tymbark 2 018 420,00 WPF

01095 Pozostała działalność 40 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 40 000,00

Modernizacja dróg rolniczych (udział własny do dotacji z FOGR) 40 000,00
600 Transport i łączność 315 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 300,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 265 300,00
Przebudowa odcinkowa drogi powiatowej nr 1613K Zamieście-Słopnice-Zalesie w
km 0+021.76 - 0+453.45 poprzez wykonanie chodnika w m. Zamieście - strona
prawa

206 900,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 Kępanów-
Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego ronda

58 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 50 000,00

Przebudowa drogi Armii Krajowej w Tymbarku 50 000,00
630 Turystyka 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 5 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury turystycznej Głównego
Szlaku Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Wyspy – etap I” - pomoc finansowa dla
Gminy Dobra

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 168,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 168,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 64 168,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 408,00

Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw w
Zamieściu na dz. ew. 697, 695

64 168,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 40 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Tymbark 40 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 30 000,00

Przebudowa remizy OSP 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 126 251,00

80101 Szkoły podstawowe 58 295,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 58 295,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 535,00

Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw
przy Szkole Podstawowej w Zawadce

58 295,00

80104 Przedszkola 67 956,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 67 956,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 196,00

Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Tymbarku67 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 824,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8655



Gminny program instalowania przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 300 000,00
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla
Gminy Tymbark

300 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne; 25 000,00

Zakup kosiarki 25 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 824,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 177 824,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177 824,00

Wymiana kotłów grzewczych na wykorzystujące paliwa stałe w indywidualnych
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Tymbark

177 824,00 WPF

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 140 000,00
Przebudowa oświetlenia ulicznego od Rynku do mostu na rzece Łososinka w
Tymbarku

110 000,00

Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej nN-0,4kV oświetlenia przejścia dla
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr K1617 na dz. ew. nr 210/2 obręb Tymbark,
gmina Tymbark

30 000,00

Razem: 3 411 963,00 x

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 384 383,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8655



Załącznik nr 4
do Uchwały Budżetowej
Gminy Tymbark na rok 2021
nr XXV/179/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Tymbark na 2021 rok 

§ Nazwa Plan

1 2 3
I. DOCHODY 34 344 478,00
II. WYDATKI 35 369 000,00
III. DEFICYT BUDZETU -1 024 522,00
IV. PRZYCHODY w tym: 2 086 522,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

86 522,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 2 000 000,00
w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

970 000,00

V. ROZCHODY w tym: 1 062 000,00
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym; 1 062 000,00

BS Limanowa - Umowa nr 006/ 19/177 z dnia 11 października 2019 r. 50 000,00
BSR o/Tymbark - Umowa nr 020/18/204/I z dnia 29 sierpnia 2018 300 000,00
BSR o/Tymbark - Umowa nr 019/17/96/I z dnia 06 październik 2017 200 000,00
BS Limanowa - Umowa nr 006/16/208 z dnia 29 września 2016 112 000,00
BSR o/Tymbark - Umowa nr 019/14/149/I z dnia 03 września 2014 280 000,00
WFOŚiGW - Umowa pożyczki NR P/134/3/17 z dnia 17.XII.2013 r. 20 000,00
BS Limanowa - Umowa nr 006/20/84 z dnia lipca 2020 r. 100 000,00

  Razem I + IV 36 431 000,00
Razem II + V 36 431 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8655



Załącznik nr 5
do Uchwały Budżetowej
Gminy Tymbark na rok 2021
nr XXV/179/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 45 931,00 45 931,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 931,00 45 931,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

45 931,00

    wydatki bieżące, w tym; 45 931,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 45 931,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 931,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 295,00 1 295,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy, państwowej kontroli i ochrony
prawa

1 295,00 1 295,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 295,00

    wydatki bieżące, w tym; 1 295,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 295,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 295,00

752 Obrona narodowa 1 800,00 1 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 800,00 1 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 800,00

    wydatki bieżące, w tym; 1 800,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 800,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00
75414 Obrona cywilna 500,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

500,00

    wydatki bieżące, w tym; 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

852 Pomoc społeczna 65 792,00 65 792,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 814,00 14 814,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 814,00

    wydatki bieżące, w tym; 14 814,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 219,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 219,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 595,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 978,00 50 978,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

50 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8655



    wydatki bieżące, w tym; 50 978,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 978,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 978,00

855 Rodzina 10 822 041,00 10 822 041,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 917 197,00 7 917 197,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 917 197,00

    wydatki bieżące, w tym; 7 917 197,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 67 296,17
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 737,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 559,17
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 849 900,83

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 605 067,00 2 605 067,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 605 067,00

    wydatki bieżące, w tym; 2 605 067,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 157 734,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 929,55
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 804,45
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 447 333,00

85504 Wspieranie rodziny 293 260,00 293 260,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

293 260,00

    wydatki bieżące, w tym; 293 260,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 260,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 560,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 288 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

6 517,00 6 517,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 517,00

    wydatki bieżące, w tym; 6 517,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 517,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 517,00
OGÓŁEM 10 937 359,00 10 937 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8655



Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w roku 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody

750 Admnistracja publiczna 94,00
75011 Urzędy wojewódzkie 94,00

0690 wpływy z różnych opłat 94,00
852 Pomoc społeczna 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 500,00
0830 wpływ z usług 5 500,00

855 Rodzina 52 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

52 000,00

0940 wpływy z z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00
0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu

alimentacyjnego
47 500,00

OGÓŁEM 57 594,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8655



                                                                                           Załącznik nr 6
                                                                                           do Uchwały Budżetowej  

                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2021
                                                                                           nr XXV/179/2020

                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na terenie Gminy Tymbark w

2021 roku

DziałRozdział Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
106 900,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

106 900,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 106 900,00
851 Ochrona zdrowia 106 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób
zagrożonych uzależnieniem od narkotyków

1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej i
prawnej

1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i
socjoterapeutycznych

1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 900,00
    wydatki bieżące, w tym; 103 900,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 83 550,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 550,00
2. dotacje na zadania bieżące 20 250,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu,
w szczególności:

5 000,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu - opieki
nad osobami nietrzeźwymi oraz zapewnienie schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób
uzależnionych
2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

6 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja w
szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym prowadzenie prelekcji z zakresu
uzależnień od alkoholu  i narkomanii), w szczególności:

46 900,00

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni Tymbarku, Wiosenny Przegląd
Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci szkolnych w formie; zajęć na
basenie,wycieczek, korzystania z obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.
4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami pożytku publicznego  i wolontariatu w
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności:

19 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia świetlic środowiskowych przez
podmioty pożytku publicznego i wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży
5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8655



                                                               Załącznik nr 7
                                                               do Uchwały Budżetowej

                                                               Gminy Tymbark na rok 2021
                                                               nr XXV/179/2020

                                                               Rady Gminy Tymbark
                                                               z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie
ochrony środowiska w 2021 roku

I. Dochody
Dz. Rozd. § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
10 000,00

0690 1. wpływy z różnych opłat 10 000,00
źródło dochodów
1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego
2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska)
3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie
drzew i krzewów)

II. Wydatki
Dz. Rozd. § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

działania;
1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i
zasady zrównoważonego rynku
2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków
3) realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
4) wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom
5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania stanu środowiska

6) inne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8655



                                                                                           Załącznik nr 8
                                                                                           do Uchwały Budżetowej  

                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2021
                                                                                           nr XXV/179/2020

                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania
odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2021 roku

I. Dochody
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 134 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 134 000,00

II. Wydatki
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 134 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 1 123 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 123 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 47 300,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 075 700,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
    wydatki majątkowe, w tym; 10 600,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8655



                                                                                           Załącznik nr 9
                                                                                           do Uchwały Budżetowej  

                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2021
                                                                                           nr XXV/179/2020

                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 17 grudnia 2020 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2021 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Wartość

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 21 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 21 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 131 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 131 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 131 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Sołectwo Piekiełko 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 15 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00
Sołectwo Podłopień* 45 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 4 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 41 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 41 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 41 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000,00
Sołectwo Tymbark ** 70 000,00

02001 Gospodarka leśna 14 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 14 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 44 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 44 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 44 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8655



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Sołectwo Zamieście*** 24 000,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 21 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00
Sołectwo Zawadka 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
OGÓŁEM 164 000,00

* Sołectwo Podłopień –  finansowanie wydatków; środki budżetu 41 000,00 zł, środki warunkowe 4 000,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,
** Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 56 000,00 zł, środki warunkowe 14 000,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,
*** Sołectwo Zamieście –  finansowanie wydatków; środki budżetu 21 000,00 zł, środki warunkowe 3 000,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8655



                                                               Załącznik nr 10
                                                               do Uchwały Budżetowej

                                                               Gminy Tymbark na rok 2021
                                                               nr XXV/179/2020

                                                               Rady Gminy Tymbark
                                                               z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dochody z opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym
jest  Gmina Tymbark oraz wydatków na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w 2021 roku

I. Dochody
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

10 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

10 000,00

II. Wydatki
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan

600 Transport i łączność 8 000,00
60095 Pozostała działalność 8 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 8 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 2 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

R-m 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8655



Załącznik nr 11

do Uchwały Budżetowej  

Gminy Tymbark na rok 2021

nr XXV/179/2020

Rady Gminy Tymbark

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2021 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

I. Programy majatkowe
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka

organizacyjna
realizująca program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady
finansowe

(całego okresu
realizacji
programu)

Wysokość wydatków w 2021 r. Wydatki 2022

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy
(wydatki

niekwalifikowalne)

środki
budżetu
państwa

środki z budżetu
Unii Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
1. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego

w Gminie Tymbark
Urząd Gminy
Tymbark

2020-2022 010 01010 3 627 220,00 974 253,00 1 044 167,00 1 608 800,00

2. Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na
terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw w
Zamieściu na dz. ew. 697, 695

Urząd Gminy
Tymbark

2020-2021 700 70005 67 868,00 23 062,00 760,00 40 346,00

3. Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na
terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw przy
Szkole Podstawowej w Zawadce

Urząd Gminy
Tymbark

2020-2021 801 80101 58 295,00 20 926,00 760,00 36 609,00

4. Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej na
terenie Gminy Tymbark - Plac zabaw przy
Przedszkolu Samorządowym w Tymbarku

Urząd Gminy
Tymbark

2020-2021 801 80104 70 956,00 24 567,00 760,00 42 629,00

5. Wymiana kotłów grzewczych wykorzystujące
paliwa stałe w indywidualnych
gospodarstwach domowych na terenie
Gminy Tymbark

Urząd Gminy
Tymbark

2017-2021 900 90005 274 950,00 1 954,00 175 870,00

R-m x 4 099 289,00 1 044 762,00 2 280,00 0,00 1 339 621,00 1 608 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8655



Załącznik nr 12
do Uchwały Budżetowej
Gminy Tymbark na rok 2021
nr XXV/179/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tytmbark w 2021 roku

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora finansów
publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych

1 2 3 4 5 6
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 140 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 140 000,00
dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych (§ 2620) -
dotacja dla ZGK Sp. z o.o.

140 000,00

600 Transport i łączność 265 300,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 265 300,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych (§ 6300) - Powiat
Limanowski

265 300,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00
63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych - pomoc dla Gminy Dobra
na opracowanie dokumentacji projektowej
infrastruktury turystycznej Głównego Szlaku Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Wyspy – etap I” (§ 6300)

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 67 900,00 2 900 500,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 083 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

1 083 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 72 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

72 000,00

80104 Przedszkola 67 900,00 1 120 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Dobra

24 900,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Limanowa

43 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

1 120 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 535 500,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

535 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 90 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)

90 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 250,00 19 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 250,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8655



dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

1 250,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego (§ 2360)

19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 74 500,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 74 500,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

74 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 279 824,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 102 000,00

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych (§ 2620) -
dotacja dla ZGK Sp. z o.o.

210 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych (§ 2830)

12 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych (§ 6230) - program
instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków

90 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 177 824,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych (§ 623) - wymiana
kotłów grzewczych

177 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00 25 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego (§ 2360)

25 000,00

92116 Biblioteki 240 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w
Tymbarku

240 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

75 000,00

Ogółem 929 450,00 3 373 824,00

dotacje celowe 339 450,00 398 824,00
dotacje przedmiotowe 350 000,00 0,00
dotacje podmiotowe 240 000,00 2 975 000,00

929 450,00 3 373 824,00

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Powiatu Limanowskiego na realizację dwóch zadań tj. zadania pn. „Przebudowa odcinkowa drogi powiatowej nr 1613K
Zamieście-Słopnice-Zalesie w km 0+021.76 - 0+453.45 poprzez wykonanie chodnika w m. Zamieście - strona prawa” i zadania pn. „Przebudowa
skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 Kępanów-Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego ronda”
(łączna wartość pomocy – 265 300,00 zł),
- pomoc finansową dla Gminy Dobra na dofinansowanie opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury turystycznej Głównego Szlaku
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Wyspy – etap I” (5 000,00 zł),
- dotacje dla mieszkańców Gminy Tymbark przyznawane w ramach gminnego programu instalowania przydomowych oczyszczalni ścieków (90 000
zł).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8655


		2020-12-29T14:30:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




